安溪县农业农村局关于推荐申报2025年

市级特色农产品标准化生产基地

项目实施单位的公示

根据《泉州市农业农村局等5部门关于印发<泉州市特色农产品生产标准化三年行动方案（2024-2026）>的通知》(泉农综〔2023〕100号）、《安溪县农业农村局关于开展2025年度市级特色农产品标准化生产基地项目建设的通知》文件要求，2025年我县特色农产品标准化生产基地的建设任务共6个，其中种植业3个、畜禽产品2个、农产品初加工1个。通过乡镇推荐、企业申报、背景审核后，经研究决定，推荐以下单位申报2025年市级特色农产品标准化生产基地项目，现名单予以公示。
根据有关规定与要求，现将2025年市级特色农产品标准化生产基地项目实施单位推荐申报名单（详见附件）给予公示，请有关单位及社会各界进行监督。若有异议，可通过书面或电话形式向安溪县农业农村局反映。
一、公示时间
2025年4月29日-5月8日
二、受理反映情况部门及联系方法
1.受理部门：安溪县农业农村局
2.联系电话：0595-23232037

3.通讯地址：安溪县行政服务中心2号楼
4.邮编：362400
附件：2025年市级特色农产品标准化生产基地项目实施单位推荐申报名单
安溪县农业农村局

2025年4月28日

附件
2025年市级特色农产品标准化生产基地项目

实施单位推荐申报名单

	序号
	项目单位
	法人代表
	项目类型
	项目负责股站

	1
	福建省安溪瑞利茶业

有限公司
	陈朝财
	种植业（茶叶）
	农安中心

	2
	福建省凤髻尖农业综合开发有限公司
	苏旖旎
	种植业（茶叶）
	农安中心

	3
	安溪县古今韵家庭农场
	陈志鹏
	种植业（茶叶）
	农安中心

	4
	福建省佑新农业发展有限公司
	曹佐芳
	畜禽产品（养殖场）
	畜牧兽医股

	5
	安溪县城厢新威综合农场
	陈诗斌
	畜禽产品（养殖场）
	畜牧兽医股

	6
	安溪县祥华茗山茶叶示范基地精制厂
	陈艺峰
	农产品初加工
	农业机械化发展中心

5